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AboHeHTCcKkun TepmmHan ONU BDCOM GEPON, 1 nopT
10/100Base-T, 10/100/1000Base-T, WiFi, RF

P1704-2FC-S

OnucaHune

AboHeHTCcKknm TepmmnHan ONU GEPON, ¢ 2 noptamn 10/100/1000Base-T, obnagaeT RF BbIxoOOM Ans nepegayu
kabenbHoro TenesnageHnsa (CATV) n WiFi 2.4Ghz . YCTponcTBa yCTaHaBAMBAOTCA BHYTPU NOMELLEHUS U MOTYT
MOHTUPOBATLCHA Ha CTEHE UM pa3MellaTbCcsa Ha cTose. AboHeHTCKoe obopyoBaHMe NpefHa3HayYeHo Ais
npefoCcTaBNeHNs LMPOKOMOJIOCHbLIX YCIYT AN YaCTHbIX NMosb30BaTesNen.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT HGU(poyTep)
TexHonorusa PON EPON (GEPON)
Wi-Fi Ha ONU 2.4Ghz

[MopT RF ONa

Hanwnyne POTS-nopTtos HeT

Tun KoHHekTopa PON-nopTa SC/APC

Twn TpaHcnoHaepa B+
MunHMManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ons ONU 0.5dBm
MakcnmanbHO JonycTuMbIi yposeHb RX gna ONU -27dBm
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT 2

Brnoku nutanHms 12V/1A
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